ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số: 668/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày 17 tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự họp thảo luận dự toán ngân sách thành phố năm 2023
__________________________

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/06/2015;

Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật ngân sách nhà nước; Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày

30/12/2016 của Bộ Tài chính quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số

điều của Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính Phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật NSNN;

UBND thành phố tổ chức họp thảo luận dự toán ngân sách thành phố năm

2023 với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

I. Thành phần:

- Thường trực HĐND thành phố;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Chủ tịch Ủy ban MTTQ VN thành phố;

- Trưởng ban Kinh tế - Xã hội HĐND thành phố;

- Thủ trưởng các phòng ban, đơn vị thụ hưởng ngân sách thành phố;

- Lãnh đạo Văn phòng Thành ủy;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND thành phố;

- Chi cục trưởng Chi cục Thuế thành phố; Đội trưởng Đội kê khai kế toán

thuế, tin học - nghiệp vụ - DT - PC; Đội trưởng Đội kiểm tra 1, 2; Đội trưởng

Đội Tuyên truyền, hỗ trợ - trước bạ & Thu khác;

- Các Đội trưởng Đội thuế liên phường xã;

- Chủ tịch và kế toán UBND các phường, xã.

 II. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút ngày 21 tháng 11 năm 2023 (Thứ Ba).

III. Địa điểm: Tại Phòng họp trực tuyến - Trụ sở HĐND-UBND thành

phố Lạng Sơn.

(Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với Chi cục Thuế

thành phố chuẩn bị tài liệu phục vụ cuộc họp, Văn phòng HĐND-UBND chuẩn
bị hội trường).

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND TP;

- C, PCVP, CV;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Đức
ơ

		2023-11-17T16:16:45+0700

		2023-11-17T16:17:31+0700